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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11401034P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2011
3. Emri i Subjektit BUILDING CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71 

109.510.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
industriale dhe civile, private apo publike, marrja e te 
drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe 
eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise 
si dhe shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne 
me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e lejuar nga 
ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, 
inxhinierike ne makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra 
civile, montime dhe cmontime teknike, kullash metalike te 
tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise 
elektrike dhe shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. 
Zhvillim zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-
blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, 
eksportimin, prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme elektronike, elektro-
mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera 
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ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si 
me shumice dhe pakice, ne formen e lendes se pare, gjysme 
te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne 
fushen e turizmit duke investuar ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, 
projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import 
dhe eksport te mineraleve metalore dhe jometalore, rera 
bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne fushen e 
kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te çmuar dhe 
gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, mobileri, 
veshje, MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. 
Ndriçim, import-eksport, ndriçim tavanesh. Rikonstruksion, 
sistemim - asfaltim rruge. Aktivitet në fushën e studimit, 
projektimit dhe zbatimit të punimeve në pyje, kullota dhe 
zona të mbrojtura.
Imer Memetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2025 Deri: 02/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Ilir Merja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 109.510.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Konferenca e Pezes" , 
Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 380/39, Vol 138, Fq.53; 
Nr. Pasurie 380/37, Vol. 135, Fq. 130; Nr. Pasurie 380/18; 
Vol. 16; Fq. 156 Yzberisht 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Zona Minerare 3/1, Babje. 
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Gjirokaster Permet  PERMET Zona 154/9, Objekti 
Radovicka. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.24/45, vol.5, fq 86, zona 
kadastrale 2953, Pezë - Helmës, Njësia Administrative 
Vaqarr, Tiranë; 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUILDING CONSTRUCTION
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 04235894 0682266051 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-498190-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500033-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 03-02-2011 mbi ndryshimin e emrit te 
shoqerise
Emri i Subjektit ishte            ("BUILDING & CONTSRUCTION")          u be            
("BUILDING CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("BUILDING & CONTSRUCTION")          u be            
("BUILDING CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581267-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
03.08.2011 per hapje te adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32622A15-0D2C-41C4-B1BC-778D033F4E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB92E0E-43CD-451F-94B5-7F61FD0F9D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5FAD20-9B6A-4523-ABB6-E325576F7CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCBF85-7029-4F59-BF72-FCDFBD4B987F
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Rruga Deshmoret, Mezes, Kashar, Prane fabrikes Everest, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839703-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj 
forme ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne 
kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash 
metalike te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale 
dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen 
e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e 
lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne 
kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
objekteve te ndryshme industriale dhe civile, private apo publike, marrja e te 
drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e domosdoshme per 
realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe 
kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne makineri dhe pajisje te 
ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash metalike te 
tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime 
rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne 
fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne 
formen e lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F59CBA9-442D-4996-BE1E-A49C62E3D1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EB5B09-62C2-421D-B027-BC29BE33318A
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teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke 
investuar ne kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, 
konsulenca, monitorimi ne kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe 
tregtimin ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe jometalore, rera 
bituminoze, materiale ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853937-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10838 Prot, Dosje Nr.569, date 
03.08.2012, leshuar nga shoqeria permbaruese private “E.P.S.A”, ku urdherohet vendosja e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron prane cdo subjekti tregtar debitori Sokol 
Meqemeja, duke ndaluar tjetersimin apo disponimin e tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087731-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5620 Prot.,datë 30.04.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e 
sekuestros mbi kuotat e debitorit Sokol Meqemeja e kerkuar me shkresen Nr.10838 
dt.03.08.2012 si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111233-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2013, ku 
eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise z.Sokol Meqemeja dhe 
emerimi i z.Aris Goxha per nje periudhe tre vjeçare nga data 17.05.2013 deri me 
17.05.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCCDF97-B94D-4A49-ADC1-64E56F87407F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA9EC3-080B-4F1E-A5DC-6AE37139F749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1BD09-31FE-45D1-9DA6-CA52D7798ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1BD09-31FE-45D1-9DA6-CA52D7798ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CAA818-3E84-44EE-8F33-89905FDFBF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD500DB-B305-4FBE-A6A1-4EFDA670F261
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aris Goxha")                      Nga data "17/05/2013             
Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405747-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës  së dhurimit të kuotave, Nr. 1567 Rep., 
Nr. 732 Kol., datë 24.03.2014, me palë: Sokol Meqemeja (Dhuruesit ) dhe Ilir Merja( 
Pranuesit  i Dhurimit ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Merja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549637-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664582-10-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51550F5-419C-44A5-95A4-68EFF6A6D854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A660C-1BCE-426D-A949-D492C38615FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A660C-1BCE-426D-A949-D492C38615FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068C9C0-263B-4496-947C-E03B89A6CA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CE3ABC-D77F-4614-A135-92ABC1F31D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CE3ABC-D77F-4614-A135-92ABC1F31D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEF7189-E198-429D-BABF-B537696185D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340B8627-74D7-4CC4-9722-87FD7B9C53BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE901E4B-EDAA-4CD4-B678-8EC22495DA6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529DB0DF-FE89-46B6-8483-C971CF921C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DBA694-F28D-414C-8A2C-E5AD96C39728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A348B-F596-4E08-9F4B-E6BB966B31AC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.0111/660 Prot., date 7.10.2014 per 
hapjen e nje adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         SELISHTE;         
Fshati Kacni, Rruga Hec - Kacni, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809245-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868556-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes 
në shoqëri”, datë 11.02.2015, Nr. 235 Rep., Nr. 486 Kol., e lidhur midis shoqërisë 
“Building Construction” shpk (Kredimarrës), Ilir Merja (Pengdhënës) znj. Selma Gabrani 
(Pranues të kontratës së pengut) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarrës/ Kredidhënës) me 
objekt krijimin e një pengu, ku me anën e të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng 
Aksionet/ Kuotat, në favor të kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për 
dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e 
lidhura mbi to në favor të kredidhënësit Raiffeisen Bank  sha.a dhe çdo aksion/ kuote e re e 
shoqërisë ose të drejtat që lidhen me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga 
pengdhënësit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F57D34-413A-4A1F-9DC9-1E08D7A1E782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D05566-881F-4B5E-BA84-4006BF1F3133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6037CA4-1A1E-47A3-B0A2-A696393EB8A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6037CA4-1A1E-47A3-B0A2-A696393EB8A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FF53C8-2D3D-4577-B731-BD8ED53C00DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7EEE47-BB60-4D24-A2DB-C54D759635C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F55467-62C1-4FA6-800B-C6FD29B09AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D64411-2DCA-4273-AFF9-5D03587A81BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DF55D-1579-4D9F-9F7D-E903C2FC549C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DF55D-1579-4D9F-9F7D-E903C2FC549C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019484-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 29.3.2015, ku 
eshte vendosur emerimi i Ekspertit te Autorizuar per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "29/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101344-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112432-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.06.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj 
forme ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne 
kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash 
metalike te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale 
dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD9CC3-B3FA-4368-852B-EF9D770F2C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4725C72B-DCBF-4ABE-9C1E-3DA65EB38D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4725C72B-DCBF-4ABE-9C1E-3DA65EB38D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1AFA36-3915-4CF0-A4DF-48D25393D25E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2EF4ED-25F1-4AA5-B2F9-78E796133A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F35945-B8D3-4F05-9162-2B602D0BAB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DA7F8-5450-4C1C-9B5B-68F3A7A4CC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A2E23-DF19-4C7A-B944-B76FE2942684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03268918-29A3-4143-B236-BCC97D29FA3A
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prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen 
e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e 
lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne 
kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale dhe civile, 
private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme 
ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme 
ne kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, 
inxhinierike ne makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe 
cmontime teknike, kullash metalike te tensionit, punime montime impiante te 
prodhimit te energjise elektrike dhe shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. 
Zhvillim zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje importimin, eksportimin, prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve 
dhe materialeve te ndryshme elektronike, elektro-mekanike, materiale 
ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve 
elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e lendes se pare, gjysme te 
gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, teknologji,etj.Shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e tyre brenda dhe 
jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore. 
Aktivitet ne fushen e kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te çmuar dhe gjysme te çmuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176044-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD4FE5B-93F9-4208-89BE-5EB526C35611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2D919-CE94-4CCA-BE23-8AB49B0CFD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2D919-CE94-4CCA-BE23-8AB49B0CFD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9004FE6E-3897-44CA-AD8D-9451677FF5DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387844-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.10.2015 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Ilia Çeçe, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar (Regjistruar) me Nr.License 266, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date 10.10.2015. ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel date 
05.10.2015.Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 28.10.2015 ku eshte 
vendosur:Shoqeria Building Construction”sh.p.k., te marre pjese ne themelimin e shoqerise 
se re “Green Albania”, si ortak I saj, duke zoteruar 20% te kapitalit themeltar te saj. 
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "109.510.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F686A0-9760-4F1D-910E-08114686233B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6672728F-C917-4141-96EA-3ADCF0B0B1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74404DA-BBD6-4E1F-BA7D-458FF34AAB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB89A57-E798-4FE3-9ADC-99A11553877E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5CD44F-0FFB-4680-9AEE-BB92190EC73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EAE73D-C6BA-4189-A01C-D64D1DB1AC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3CE55D-B4BA-4E30-804D-E865F786EE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3CE55D-B4BA-4E30-804D-E865F786EE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B758B17-187D-4753-80CF-FEE6C9D379D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FDA9B-558D-43B0-B985-1FCF4107DBEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5736259D-F3C7-44D7-95BD-21EDB22D3033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F39D03D-E19F-4823-96D5-404FE0501803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84673B4-B920-4091-A403-852A09C1A3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC30EA-1D9B-4DD8-966C-8CDB445526BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179C3CC-FB89-440C-AB08-97FD3F0D2EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F9FFFD-3C8F-42F1-8274-B788E815E0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8CF37C-8FC1-492E-89D4-F1AA426300A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8CF37C-8FC1-492E-89D4-F1AA426300A5
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Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "109.510.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Merja")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("109.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Merja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399275-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Imer Memetaj")                      Nga data 
"02/11/2015             Ne daten "02/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Aris Goxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426919-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.11.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj 
forme ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne 
kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30B950E-080B-40BD-96A4-B73E4BD6E624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F99FD5D-FE23-4BED-AB3D-CCA50B0CE9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F99FD5D-FE23-4BED-AB3D-CCA50B0CE9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F645D-E347-485F-A8B2-E69BE3024193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BB028-7EDA-4DD5-A35C-E6DBC8D7E004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8C7E44-5591-49AB-A13A-1218CC621B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB105966-9BD6-41FB-9DDE-2B62CEAD4BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB105966-9BD6-41FB-9DDE-2B62CEAD4BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CD1B0-AD7A-4F4E-9A2E-91CD091A89E7
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makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash 
metalike te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale 
dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen 
e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e 
lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne 
kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne 
fushen e kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, jometalore, qymyret, 
bitumet, ndertimor, te çmuar dhe gjysme te çmuar.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale dhe civile, private apo 
publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte 
e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe shfrytezimin e te gjitha 
sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e lejuar nga 
ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne makineri dhe 
pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash metalike 
te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime 
rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne 
fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne 
formen e lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke 
investuar ne kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, 
konsulenca, monitorimi ne kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe 
tregtimin ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe jometalore, rera 
bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne fushen e kerkim-zbulimit dhe 
shfrytezimit te mineraleve metalore, jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te 
çmuar dhe gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, mobileri, veshje, 
MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. Ndriçim, import-eksport, ndriçim 
tavanesh.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543261-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         SELISHTE;         
Fshati Kacni, Rruga Hec - Kacni, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549757-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Dragostunje, zona kadastrale 1527, nr pasuri 530, 529;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813766-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25265D10-3BC2-4D01-AFC7-047A2C88691A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25265D10-3BC2-4D01-AFC7-047A2C88691A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ACA239-CDB2-43FE-9371-D86C66B9876E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0345E048-9713-434E-8061-ECAF5B418FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C88E5C-5AED-4D89-8ABE-117049D3AED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEC218-8887-4F67-8745-6C28528135B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7AF04-6879-47B0-88C0-FF651B45D2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7AF04-6879-47B0-88C0-FF651B45D2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD30617-F832-4848-807A-0C8F51F4ECD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C15DFCF-EC17-4290-A616-230E8D8928D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7050567-4AE7-4925-BF47-D02BECC4A33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7050567-4AE7-4925-BF47-D02BECC4A33C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Deshmoret, Mezes, Kashar, Prane fabrikes Everest, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873590-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 10.08.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj 
forme ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne 
kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash 
metalike te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale 
dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4C623-CCF0-4002-BE04-3B592397A37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BCA2E-4D63-4A99-9703-5ECDEC2DE903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086BCA2E-4D63-4A99-9703-5ECDEC2DE903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E69E92-6319-4BBE-B690-E4DE3C45893E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC097F42-9AFA-4B24-9FAA-071449DAE585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE4BC13-812F-4CFE-8DAB-118241727896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E9BCD2-52EE-4727-A5B1-9F49C7319146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E9BCD2-52EE-4727-A5B1-9F49C7319146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708C2923-0C38-4FA3-B18A-A5AD8DD5A480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC739E2-CA65-43EB-A251-B17728AEA577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA97DA-BDC9-4891-AC89-B1DD85E8DF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA7D2C-E71B-4755-9371-CACC8A444E43
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e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e 
lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne 
kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne 
fushen e kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, jometalore, qymyret, 
bitumet, ndertimor, te çmuar dhe gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, 
mobileri, veshje, MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. Ndriçim, import-
eksport, ndriçim tavanesh.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
objekteve te ndryshme industriale dhe civile, private apo publike, marrja e te 
drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e domosdoshme per 
realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe 
kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne makineri dhe pajisje te 
ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash metalike te 
tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime 
rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne 
fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne 
formen e lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke 
investuar ne kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, 
konsulenca, monitorimi ne kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe 
tregtimin ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe jometalore, rera 
bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne fushen e kerkim-zbulimit dhe 
shfrytezimit te mineraleve metalore, jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te 
çmuar dhe gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, mobileri, veshje, 
MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. Ndriçim, import-eksport, ndriçim 
tavanesh. Rikonstruksion, sistemim - asfaltim rruge.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356228C1-F3EC-4608-A420-6A6314515EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356228C1-F3EC-4608-A420-6A6314515EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C329508B-1E02-4EA6-AEEF-D0E868155812
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019236-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj 
forme ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne 
kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe cmontime teknike, kullash 
metalike te tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale 
dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, eksportimin, 
prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
elektronike, elektro-mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen 
e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e 
lendes se pare, gjysme te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne 
kete fushe per krijimin e qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e 
tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne 
fushen e kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, jometalore, qymyret, 
bitumet, ndertimor, te çmuar dhe gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, 
mobileri, veshje, MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. Ndriçim, import-
eksport, ndriçim tavanesh. Rikonstruksion, sistemim - asfaltim rruge.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme industriale dhe civile, 
private apo publike, marrja e te drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme 
ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise si dhe 
shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e mesiperme 
ne kufijte e lejuar nga ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, 
inxhinierike ne makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime dhe 
cmontime teknike, kullash metalike te tensionit, punime montime impiante te 
prodhimit te energjise elektrike dhe shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. 
Zhvillim zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje importimin, eksportimin, prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e pajisjeve 
dhe materialeve te ndryshme elektronike, elektro-mekanike, materiale 
ndertimi,plastike apo materiale te tjera ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ED5C31-6113-4B47-B0AD-D7CCC352AFC6
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elektro-mekanike, si me shumice dhe pakice, ne formen e lendes se pare, gjysme te 
gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, teknologji,etj.Shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit duke investuar ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe infrastrukturen e tyre brenda dhe 
jashte vendit.Studimi, projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe jometalore, rera bituminoze, materiale ndertimore. 
Aktivitet ne fushen e kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te çmuar dhe gjysme te çmuar. Import-
eksport mobilje, tavolina, mobileri, veshje, MDF, mobilim sallash konference, parket, 
moket. Ndriçim, import-eksport, ndriçim tavanesh. Rikonstruksion, sistemim - 
asfaltim rruge. Aktivitet në fushën e studimit, projektimit dhe zbatimit të punimeve 
në pyje, kullota dhe zona të mbrojtura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404852-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436690-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4417, Nr. 8265Prot, datë 21.08.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 12410Prot date 22.08.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “Strati Bailiff’s Service”shpk  , ku është urdhëruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara te zoteruara nga pala debitore Shoqeria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C55E2-CFDA-4591-B743-33F535455917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C55E2-CFDA-4591-B743-33F535455917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FD577F-4EB5-4754-9718-92D79253058F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F585556F-3529-40B9-B945-F4F4EA8C0BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE2D816-8033-4C65-9B5B-0EEB01486290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE2D816-8033-4C65-9B5B-0EEB01486290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85811DD4-CD8F-4E35-AE95-186ECAC00A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE119D-4FA6-4479-9CFF-2F04CC8D379F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335B1520-0C6A-4E21-BFA9-6BCF8E01ACD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFCA81D-7AA9-4D8A-B0B3-8D49A476ED29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDFAAE-B29B-460C-B7BB-C2F947CF3EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C655E3-82B8-4E4A-B85F-FF1410E71671
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“Building Construction”shpk me Nipt L11401034P per ekzekutimin e urdherit ekzekutiv 
Nr. 5702Akti date 19.07.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455904-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8533 Prot. date 05.09.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff's Service" Shpk, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara te pales debitore , shoqeria "Building 
Construction" Shpk, me NUIS (NIPT) L11401034P, per ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv 
Nr. 5702 Akti, date 19.07.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, duke revokuar 
urdhrit tone te meparshem Nr. 8285 Prot., date 21.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886289-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953760-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1084Prot., datë 18.09.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.10670 Prot., date 20.09.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi shoqeria “BUILDING 
CONSTRUCTION” sh.p.k.,  me NUIS- L11401034P .  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174B3880-08B4-46D2-BE05-294C894D2F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8BAAF2-14B9-4127-A180-D237759908D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E48AB5-2CA8-4A45-BD8F-0B3C7BA4137D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6F93E-B311-49FC-B290-1147AF38E819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6F93E-B311-49FC-B290-1147AF38E819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D3267-BE1B-423F-927C-392998F98932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A50F1B6-B4EE-459B-971C-4B92ED023568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81471CE7-D958-4C30-B7F0-982714AF57B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ACCEC8-21AA-4D1D-A09A-B39D7894625B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD15CEF-6C9F-4133-B8CA-D96E0B124956
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970483-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 692/2 Prot., datë 08.10.2018, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi 
shoqeria “BUILDING CONSTRUCTION” sh.p.k.,  me NUIS- L11401034P .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136156-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Zone Kadastrale Nr.1952, Nr.Pasurie 309/21/1 dhe 309/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248670-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6167 Prot., datë 27.06.2019,  lëshuar 
nga Sherbimi Permbarimor "ASTREA", drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e shoqeris “BUILDING 
CONSTRUCTION” sh.p.k.,me NUIS- L11401034P .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268015-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6278 Prot., Nr.139-19 Regj., datë 
11.07.2019,  lëshuar nga Sherbimi Permbarimor "ASTREA", drejtuar QKB-se, ku ështe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53380C0-1380-4EFD-953C-B08A9ECE6A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D55CE83-B172-470D-AB4F-2CC9F8CDE5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA7B7C1-B888-4969-B242-5E4CF9AF0B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA627908-B675-4B5D-8FCB-A101F0463234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D15884-DE45-4A37-BACD-88EE6B8CAE34
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urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative te vendosur me urdhrin  Nr.6167 
Prot., date 27.06.2019, ne aktivet e debitorit “BUILDING CONSTRUCTION” sh.p.k.,me 
NUIS- L11401034P .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296379-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6469 Prot.,Nr.161-19 Regj datë 
29.07.2019, protokolluar nga QKR, me Nr. 10370 Prot., datë 30.07.2019, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “Building Constructions” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
L11401034P, deri në një urdhër të dytë.   Depozitimi i urdhrit Nr.6473 Prot.,Nr.162-19 
Regj datë 29.07.2019, protokolluar nga QKR, me Nr. 10371 Prot., datë 30.07.2019, lëshuar 
nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “Building Constructions” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
L11401034P, deri në një urdhër të dytë.   Depozitimi i urdhrit Nr.6477 Prot.,Nr.163-19 
Regj datë 29.07.2019, protokolluar nga QKR, me Nr. 10372 Prot., datë 30.07.2019, lëshuar 
nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “Building Constructions” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
L11401034P, deri në një urdhër të dytë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333343-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6757Prot., Nr. 162-19 Regj., datë 
04.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11584 Prot., datë 09.09.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 6473 Prot., datë 29.07.2019, në aktivet e 
shoqërisë  “BUILDING CONSTRUCTION” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L11401034P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370615-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7151 Prot. date 08.10.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat ASTREA, per heqjen e mases se sekuestros konservative, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CACD5C-5899-4C06-A4E1-73F958B79CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CFE0F-1714-4BCE-9F2D-414563324A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA64E5-7171-4FF4-8AA1-A12E8D05C12B
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vendosur me ane te Urdhrit Nr. 6477 Prot., date 29.07.2019 ne aktivet e debitorit: shoqeria 
Building Construction SHPK me NUIS (NIPT) L11401034P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398837-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  Urdhrit  Nr.2180, datë  05.11.2019, lëshuar nga 
Zyra Permbarimore Albius, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kapitalin dhe kuotat e debitorit,  shoqëria BUILDING 
CONSTRUCTION  SHPK  me NUIS( NIPT)- L11401034P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442527-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 7746 Prot., Nr. 161-19 Regj., datë 
23.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15841Prot., datë 26.12.2019, lëshuar nga zyra e 
përmbarimit privat “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 6449 Prot., datë 29.07.2019, në aktivet e 
debitorit shoqëria “Building Construction” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L11401034P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447635-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2226, datë 26.12.2019, protokolluar 
nga QKB me Nr.75 Prot., datë 07.01.2020, lëshuar nga zyra e përmbarimit privat “Albius” 
me permbarues Zef Macaj, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros conservative, 
te vendosur mbi kapitalin dhe kuotat e shoqërise “Building Construction” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- L11401034P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528756-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit  Nr.957/D, Nr.957/6 Prot., datë  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D972A30-885A-4E0A-8824-DB38F4490697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299C1E49-73F4-47C7-B428-9734C6C35085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387A046E-D30B-498C-AD7C-9F4F74EE99A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D2018-F229-44FE-A6DA-DC181E7D85A0
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16.06.2020, lëshuar nga Zyra Permbarimore ALBASE, ku është urdhëruar: "Bllokimin dhe 
sekuestrimin e shoqerise “BUILDING CONSTRUCTION”  SHPK  me NUIS( NIPT)- 
L11401034P me administrator Imer Memetaj.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561208-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi ne cilesine e Audituesit Ligjor te z. Ilia Çeçe, per te kryer auditimin e Pasqyrave 
Financiare 2019, si dhe per te hartuar Raportin e Rezultatit qe do te dale nga Pasqyrat 
Financiare 2019 te shoqerise Buildin Construction SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Building Construction 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres 2019 Building Construction Shpk.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar Building ConstructionShpk.xlsx
Shenimet shpjeguese BC 2019.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607966-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 831 Prot, Nr. 193/2020 Dosje date 
19.10.2020 protokolluar nga QKB me Nr.9460Prot date 20.10.2020 lëshuar nga 
permbarues gjyqesor Dorian Skëndi , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e regjistruara të  debitorit “ BUILDING CONSTRUCTION" shpk 
me administrator Imer Memetaj dhe Nipt L11401034P.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECDA410-1CF7-4D6A-80A1-B6B2249C2FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00809959-0C6D-492B-BD93-37B57898A499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD0B92-05D6-4F35-93A2-59CAF88DB421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD0B92-05D6-4F35-93A2-59CAF88DB421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839BA676-7DB8-48C7-B135-E5AB3849D8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E95B93-688E-40E8-996B-F9AD6E25488B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA5EF4-8D57-4E7C-954C-9E8925CADF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F022F7D-FB8B-4004-8D05-F220833AFC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF1ED61-71AE-463E-B8D7-79890E2BBB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC8C56-7DD3-4206-B19F-B8DCFA74B510
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614007-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.11.2020 per 
miratimin e rinovimin e emërimit të administratorit z. Imer Memetaj, per një periudhë 5 
vjeçare nga data 02.11.2020 deri më datë 02.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Memetaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617215-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Gjobe per mosdeklarim bilanci 2018_compressed.pdf
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Shenimet shpjeguese BC 2018_compressed_compressed.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres 2019 Building Construction Shpk.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar Building ConstructionShpk.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621453-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.880 Prot, date 28.10.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Dorian Skëndi, protokolluar nga QKB, me Nr.9874 
Prot., datë 30.10.2020, ku eshte vendosur: Heqja e sekuestros konservative mbi shoqërinë 
“Building Construction” me Nipt L11401034P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF0F95-C004-4EF8-882B-F2D7BEFFF6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39A66A-2AE3-4F79-B9B3-2189E7D6078A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39A66A-2AE3-4F79-B9B3-2189E7D6078A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE78DC-31CA-4DF3-8D7B-D08C1FF2789B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04458DB0-796D-404C-9EED-EAED7F516904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B9EAA8-85D8-4A22-A1FF-F7C4F218DC77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B565BE-CF41-40A8-8E95-04F4E8F08960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B6173B-DBD2-4667-84E5-2C17BFFEFBB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776EF4E-6BD6-473E-BDA7-C5D15032A895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA5756-34A6-47ED-9C16-5C6CD8AB7044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EE95A5-D86C-4357-8C18-CBA8181ED711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F777A0-5A21-4120-A7DF-204A1481683D
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20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622346-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Konferenca e Pezes" , Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 380/39, Vol 138, 
Fq.53; Nr. Pasurie 380/37, Vol. 135, Fq. 130; Nr. Pasurie 380/18; Vol. 16; Fq. 156 
Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639882-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Zona 
Kadastrale nr. 1178; Nr. Pasurie 1199, Vol 6, Fq 247; Nr. Pasurie 1200, Vol 6, Fq 248; 
Nr. Pasurie 1201, Vol 6, Fq 249; Nr. Pasurie 1203, Vol 7, Fq1; Nr. Pasurie 1204, Vol 
7, Fq 2, në objektin HEC Bicaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734023-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD85C5B8-D675-400C-B710-45591D308E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD85C5B8-D675-400C-B710-45591D308E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE437B3-3732-4F46-B022-C4FB3ED1ECB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD83FEE-3629-443B-96E5-CF8C15ECED67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9A4C0-40C5-4D17-B1FB-3706862B4511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D8177F-20D4-4F6B-846B-583E9B631EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D8177F-20D4-4F6B-846B-583E9B631EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91B43B-01B9-4814-82FC-F8947B467CEF
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02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
04.Vendimi i ortakeve Building Construction Shpk 2020.pdf
03.Pasqyrat Financiare Building Construction Shpk 2020_compressed.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar Building Construction Shpk 2020.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750279-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vednidimit date 28.06.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Z Ilia Çeçe.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967902-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.06.2022, ku është vendosur: Emërimi i z. Ilia Çeçe  si  auditues ligjor me liçensë 
profesionale Nr.266, datë 07.08.2012,të  I.E.K.A, si eksperte kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973674-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
04.Vendimi i ortakeve 2021 Building Construction Shpk 2021.pdf
02.Pasqyra e Performances 2021 Building Construction Shpk.xlsx
03.Pasqyrat Financiare Building Construction Shpk 2021_compressed (1).pdf
01.Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Building Construction Shpk.xlsx

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053381-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.12.2022  per hapje adresash 
dytesore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B07EBED-5EA7-44F4-8610-49E6EAE717EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD89CAA8-0FA2-438E-AF97-05D72072E8D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2571CB7-E1BC-4B02-B98E-5FF865D4C9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F01C949-8A48-4599-80B7-C78745B6FEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1B3A54-E2D1-46E6-AF51-4632B91DE179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1B3A54-E2D1-46E6-AF51-4632B91DE179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA854C84-E426-4864-A32F-54FD836B78AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D99049-563A-4799-8E7C-7008ED62AE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A717B5B-416F-4D5B-A813-2399F4CB8B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C5D28-35B5-4DFA-9760-09F0564561A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAFB41-B90B-4B3E-9402-3E5E6CF4338F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F93BC91-8032-4C2A-834A-5F80C27419FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE17FA5-0377-4EA4-BBB2-32FD7B42EE64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Zona 154/9, Objekti Radovicka.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Zona Minerare 3/1, Babje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131068-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.06.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Ilia Çeçe  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179728-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyratFinanciareBuildingConstruction.pdf
.PasqyraePozicionitFinanciarBuildingConstructionShpk.xlsx
.PasqyraePerformancesBuildingConstructionShpk.xlsx
.VendimiiOrtakutBuildingConstructionShpk.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207405-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288009-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038F158C-D430-42FE-A834-E647EC2A4866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171274FA-F117-4B36-998A-DEA3450B40A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21B8F6-D66C-490A-97BF-D34373A32910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4DA79B-2F1A-49ED-ACB6-8B9A6E95ED26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82081981-7867-4416-B334-DD2EAE8013B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038D592A-3DEB-4A66-A9F7-EE345F015F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9295062-BF79-4E7F-BBED-479314E212B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294224-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1569/ Dosje. datë 24.05.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr.6970 Prot ,datë 29.05.2024, lëshuar nga "Përmbarues 
Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj", ku ështe urdhëruar: Vënien e Sekuestros Konservative 
mbi aktivet të Subjektit “BUILDING CONSTRUCTION” SHPK me Nipt L11401034P 
deri ne një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298222-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1569/8 Dosje., datë 04.06.2024, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Dionis Mekshaj”, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme 100% te aksioneve, te debitorit shoqeria  
“BUILDING CONSTRUCTION” SHPK me Nuis(Nipt) L11401034P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327282-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutBuildingConstructionShpk.pdf
PasqyratPerformancesBuildingConstructionShpk.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarBuildingConstructionShpk.xlsx
PasqyratFinanciareBuildingConstructionShpk.pdf

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355543-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.09.2024, ku është vendosur: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F016D-7716-4F8A-A642-B6475E65ACCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A99643B-88E9-46FF-8B9B-71A9ED018624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A0E95B-B770-40CD-AAF5-50D56AD1E494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C9E751-2A29-4B12-870F-29A1BD0CC168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E35FB0-929A-4AA3-810D-92C8507FB1B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4FFC72-76F0-4A7D-BD4F-39BFE3A2FB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18241DF-745C-4096-9109-73C6F64ABBEC
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Dragostunje, zona kadastrale 1527, nr pasuri 530, 529;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Zone 
Kadastrale Nr.1952, Nr.Pasurie 309/21/1 dhe 309/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Zona 
Kadastrale nr. 1178; Nr. Pasurie 1199, Vol 6, Fq 247; Nr. Pasurie 1200, Vol 6, Fq 248; 
Nr. Pasurie 1201, Vol 6, Fq 249; Nr. Pasurie 1203, Vol 7, Fq1; Nr. Pasurie 1204, Vol 7, 
Fq 2, në objektin HEC Bicaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358599-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.24/45, vol.5, fq 86, zona kadastrale 2953, Pezë - Helmës, Njësia 
Administrative Vaqarr, Tiranë;;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382420-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 340/10 Prot , Nr.0033-24 Regj, datë 
11.11.2024  “ Urdhër për Vendosjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative ” në aktivet e 
debitorit  Shoqëria “ BUILDING CONSTRUCTION ” shpk, Nipt-   L11401034P , me  si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aktiveve duke ndaluar tjetërsimin dhe / 
ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhë të 
dytë , urdhër i lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana TABAJ .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386170-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 340/15 Prot , Nr.0033-24 Regj, datë 
20.11.2024  “ Urdhër për Heqjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative ” në aktivet e 
debitorit  Shoqëria “ BUILDING CONSTRUCTION ” shpk, Nipt-   L11401034P , me  si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4BA873-9D72-4980-8818-6179309F4950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C2BF2-F795-47BD-8A4F-87FB89B30644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148C79AE-651F-4DB0-8DEC-37E75B9BF054


29

dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aktiveve  , urdhër i lëshuar nga Zyra e 
Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana TABAJ .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490253-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.07.2025 ku 
është vendosur:Emërimi i audituesit ligjor shoqërisë Kreston Albania, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506921-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseBuildingConstructionShpk.pdf
PasqyratFinanciareBuildingConstructionShpk.pdf_.pdf
PasqyraePerformancesBuildingConstructionShpk.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarBuildingConstructionShpk.xlsx

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541912-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Memetaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2015")            u be              ("02/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Memetaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2025")            u be              ("02/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5238F01D-39A0-434D-8027-A0C320FC3C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E152E-1304-4600-8BBA-70B59F2CCE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DD164F-2780-450B-97A2-EEA3E814E981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D22CB37-3E64-4738-ABB2-5B1B02B8BD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D36F1-D751-4481-829F-50A7B1F48610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D09DC-AB13-4438-96D1-50CCF8929B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241F43A-E1E4-498F-9D02-B5093FA5AD8B
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Datë: 09/12/2025


